



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی خبر داد؛
تشکیل ۷۰۶ پرونده تخلف در طرح نظارتی ایام نوروز و رمضان ۱۴۰۲

صفحه ۲

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۹۶ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ / ۲۸ رمضان ۱۴۴۴ / 19 march 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریل



مشاور نوآوری و فناوری استاندار
خبر داد؛
کسب مقام دوم آذربایجان شرقی در حوزه اقتصاد دانش بنیان

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

مس سونگون همچنان شانس اول صعود به لیگ دسته یک فوتبال کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون همچنان شانس اول صعود به لیگ دسته یک کشور است...



نگاهی رسانه‌ای به ماجرای مرگ پورا احمد آبی که هفته گذشته بر زمین ریخت و به این راحتی جمع نمی‌شود!



هفته گذشته، مرگ دلخراش و ناگهانی «کیومرث پورا احمد» کارگردان با سابقه سینما در فضای رسانه ای کشور و شبکه‌های اجتماعی بسیار خبرساز شد. در این میان، برخی رسانه‌ها، در واکنش به این واقعه دردناک، رویکردهای متفاوتی از خود نشان دادند...



«عصر آزادی» از بازدید خبرنگاران آذربایجان شرقی از سه پروژه شاخص تبریز به مناسبت روز محوطه‌ها و بناهای تاریخی گزارش می‌دهد

تبریز شهر فراموشی شده!

عکس از عصر آزادی

درخواست ۳۲ شکل دانشجویی از آیت‌الله رئیسی؛

قوه قضائیه با متخلفان از «قانون قاچاق» قاطعانه برخورد کند

کارآمد و قوی در جامعه دانست و اظهار کرد: افزایش این گفت و گوها لازم است و ما باید فضای گفت و گوهایی انتقادی را فراهم سازیم.

وزیر کشور یادآور شد: گفت و گو می‌تواند تفاهم ایجاد کند یا حداقل در روش‌ها و چارچوب‌ها به وحدت نظر دست یابیم. در این صورت بخش زیادی از سوء تفاهم‌ها هم برطرف خواهد شد.

وحدی و اشاره به در کشورهای دیگر احزاب مختلف در موضوعات مهم و ملی اتفاق نظر دارند، گفت: در کشور ما هم این امکان وجود دارد تا در ارتباط با موضوعات مرتبط با منافع و مصالح ملی، موضع واحد و مشترکی اتخاذ کنیم.

گفت: انتخابات همه احزاب از هر طیفی با رژیم صهیونیستی را یکی از اصول مشترک دانست و افزود: هیچ حزب و گروهی در جمهوری اسلامی ایران نیست که مشروعیت این رژیم جعلی را به رسمیت بشناسد.

وزیر کشور در ادامه سخنانش به مساله انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری هم اشاره کرد و گفت: انتخابات بسیار مهم است و لازم است تا همه در صحنه حضور داشته باشیم و با توجه به راهبردی چهارگانه رهبر معظم انقلاب در ارتباط با سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت انتخابات، اقدام کنیم.



داشته باشد، ادامه داد: وزارت کشور و احزاب، یک خانواده اند. زمانی که در حوزه سیاسی و اجتماعی موفق عمل خواهیم کرد که احزابی با کارایی قوی و مستقل در صحنه سیاسی و اجتماعی کشور نقش‌آفرینی داشته باشند.

وی تاکید کرد، باید از گذر این آسیب‌شناسی‌ها به این هدف مطلوب برسیم که یک نظام حزبی و فراقسبیون در سطوح ملی و استانی حضور داشته، این پرسش را مطرح کرد که چرا احزاب از پایه‌های قوی برخوردار نیستند؟

وزیر کشور با برشمردن چند دیدگاه مختلف در این خصوص اظهار کرد: آسیب‌شناسی برای برون رفت از شرایط کنونی حاکم بر احزاب و یافتن علت‌ها، بسیار حائز اهمیت است.

وحدی و بیان اینکه وزارت کشور خواستار حضور احزاب قوی و کارآمد است که قدرت عمل خوبی

قالیباف: رفع ناترازی در گاز با صرفه جویی، بهینه‌سازی و هوشمندسازی محقق می‌شود

ناترازی فصلی را با ذخیره سازی گاز حل کنیم، عنوان کرد: حداقل بین ۱۰ تا ۲۰ درصد ذخیره سازی باید برای زمان پیک مصرف فصلی صورت گیرد، از این رو احتیاجی به تغییر قانون نیست و باید روش عوض شود.



نوع ناترازی سالی و فصلی داریم. ناترازی فصلی با این نوع قیمت گذاری و تعرفه گذاری و با پایه ساختاری فعلی دارای اشکال است که باید برای آن پنج ساختار را پیش بینی کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این نوع تعرفه گذاری در پیک مصرف و در فصل سرما صورت گرفت، تصریح کرد: باید اصلاحی در شیوه تعرفه گذاری و ساختار صورت گیرد موضوعی که در یک جلسه در کمیسیون انرژی و وزارت نفت قابل بررسی است و با هم می‌توانند به اصلاح ساختار بپردازند.

قالیباف در ادامه با بیان این‌که باید مشکلات

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مشکل ناترازی فصلی گاز با ذخیره‌سازی، صرفه جویی اصولی، بهینه سازی و هوشمند سازی محقق می‌شود.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و پس از سخنان وزیر نفت و برخی از نمایندگان درباره بررسی عملکرد وزارت نفت در تعرفه گذاری گاز مشترکان خانگی گفت: امروز باید شوک قیمتی با سرما برای مردم در تعرفه گاز پیش آمده مشخص شود و برای آن تعیین تکلیف لازم را انجام دهیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: در حوزه کارهای کوتاه مدت در موضوع تعرفه‌گذاری گاز بخش‌هایی تعیین شده بوده که از مشترکین پرمصرف بیشتری اخذ شود و وزیر نفت در جمع بندی به اصلاح قانون اشاره داشتند. در حالی که حل این موضوع نیاز به قانون ندارد بلکه در اجرا این موضوع قابل انجام است.

وی یادآور شد: این کار به گونه‌ای انجام شده که در سردترین فصل سال و در پیک مصرف بوده است و وقتی حرف از ناترازی می‌زنیم یعنی دو

بهادری جهرمی:

دولت قصد هیچگونه تغییری در وزارت صمت را ندارد

خوزستان مقصد چهارمین سفر دور دوم سفرهای استانی

وی با تبریک به مناسبت سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران به دیدارهای اخیر رئیس جمهور با اقشار و نخبگان اشاره کرد و گفت: محور اصلی دیدارهای رئیس جمهور به حوزه‌های اولویت دار اقتصادی و کارآفرینان بود و در حوزه‌های دیگری به منظور بهره‌برداری از ظرفیت‌های نخبگانی این دیدارها برگزار شده است که در مجموع تاکنون ۹ دیدار برگزار و امروز هم یک دیدار برگزار می‌شود. بهادری جهرمی به چهارمین سفر استانی رئیس جمهور در دور دوم که پنجشنبه آینده (هفتم اردیبهشت) انجام می‌شود، اشاره کرد و افزود: انجام دیدارهای مردمی و افتتاح برخی پروژه‌های نیروگاهی، پالایشی، محیط زیستی و ریلی از جمله برنامه‌های رئیس جمهور در این سفر خواهد بود.

انتشار اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان ۱۳ بانک

سنخنگوی دولت در پاسخ به سوالاتی درباره انتشار اسامی آبر بدهکاران بانکی و نیز میزان تسهیلات دریافتی که در اختیار مردم قرار می‌گیرد گفت که این اقدام در راستای ایجاد شفافیت استمرار خواهد داشت. وی با یادآوری اینکه سال گذشته برای اولین بار فهرست بدهکاران بزرگ بانکی منتشر شد، افزود: اینکار در طول سال گذشته ادامه یافت و فهرست آن به طور مستمر به روز شده اکنون نیز در راستای انضباط بخشی و شفافیت بیشتر نظام بانکی، مقابله با فساد، فهرست تسهیلات و تعهدات کلان ۱۳ بانک تا پایان اسفندماه ۱۴۰۱ به روی سایت بانک مرکزی منتشر شده است.



بخش معدن که در تابستان ۱۴۰۰ معادل منفی ۰.۵ درصد بود، در طول دوره مدیریت ایشان و در پاییز ۱۴۰۱ چهار برابر شده و به ۲ درصد رسیده است.

وی اظهار داشت: در حوزه تجارت نیز ارزش حجم تجارت خارجی کشور (غیر نفتی) در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن حدود ۱۰ درصد افزایش داشته و از ۹۰ میلیارد دلار به ۱۱۲ میلیارد دلار رسیده است ضمن آنکه در حوزه سرمایه‌گذاری در ماشین آلات در ۹ ماهه سال گذشته به طور متوسط ۱۹.۷ درصد رشد داشته ایم. بهادری جهرمی کاهش چشمگیر نرخ تورم ۲ درصدی بودیم. دبیر هیات دولت تاکید کرد: عملکرد وزارتخانه‌ای با مسئولیت‌های متعدد و سنگین را نمی‌شود فقط با یک مسئله خودرو سنجید؛ البته استیضاح حق قانونی نمایندگان مجلس است و ما به آن احترام می‌گذاریم. وی افزود: بر اساس گزارش مرکز آمار میانه‌گین فصلی نرخ رشد بخش صنعت در دوره مدیریتی آقای فاطمی امین ۴.۲ بوده که ۲.۵ برابر میانگین نرخ رشد در دولت‌های یازدهم و دوازدهم است.

بهادری جهرمی متذکر شد: رشد تولید ناخالص داخلی در ۹ ماهه ۱۴۰۱ معادل ۵.۱ درصد و رشد

سنخنگو و دبیر هیات دولت گفت: آمارهای عملکردی در حوزه‌های مختلف وزارت صمت قابل قبول است، از این رو دولت قصد هیچگونه تغییری در وزارت صمت را ندارد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، علی بهادری جهرمی در گفت و گو با خبرنگاران در ساختمان کونتر درباره احتمال ادامه کار بودن تغییرات در دولت و وزارت صمت پاسخ داد: وزارت صمت، بسیار بزرگ و با حوزه‌های فعالیت گسترده و متنوع است و برای ارزیابی عملکرد این وزارتخانه نباید یک چیز آن را مبنا قرار داد، باید کل محدوده فعالیت را مورد ارزیابی قرار داد. بیشترین مباحث پیرامون حوزه خودرو است و در حوزه خودرو باید مسائل مختلف را در نظر گرفت، وزارت صمت گستره زیادی دارد.

بهادری جهرمی با اشاره آماری از عملکرد وزارت صمت گفت: رشد بخش معدن تا پیش از دولت منفی نیم درصد بود اما در طول دوره وزارت فاطمی امین شاهد افزایش این شاخص و رسیدن آن به رشد حدود ۲ درصدی بودیم. دبیر هیات دولت تاکید کرد: عملکرد وزارتخانه‌ای با مسئولیت‌های متعدد و سنگین را نمی‌شود فقط با یک مسئله خودرو سنجید؛ البته استیضاح حق قانونی نمایندگان مجلس است و ما به آن احترام می‌گذاریم. وی افزود: بر اساس گزارش مرکز آمار میانه‌گین فصلی نرخ رشد بخش صنعت در دوره مدیریتی آقای فاطمی امین ۴.۲ بوده که ۲.۵ برابر میانگین نرخ رشد در دولت‌های یازدهم و دوازدهم است.

بهادری جهرمی متذکر شد: رشد تولید ناخالص داخلی در ۹ ماهه ۱۴۰۱ معادل ۵.۱ درصد و رشد

اهداف سفر وزیر خارجه عربستان به سوریه

ترکیه، امارت و ترکیه، قطر و عربستان، ترکیه و مصر اتفاقاتی در حال رخ دادن است. در واقع پس از تحولاتی که در پی بهار عربی اتفاق افتاد و بین کشورهای عربی و خاورمیانه اختلافات شکل گرفت، به نظر می‌رسد فضای در حال سپری شدن هست و کشورها به زمان قبل از سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ که بهار عربی شکل گرفته بود، برمی‌گردند.

وی درباره اینکه آیا تحولات اخیر در منطقه بانیات و پایدار خواهد بود، گفت: وضعیت خاورمیانه بسیار پیچیده است و اتفاقات قابل پیش‌بینی نیست مانند آنچه در سودان شاهد هستیم، اما روند کلی به این سو است که کشورها علاقه‌مند هستند که امنیت را حفظ و ثبات را برقرار کنند به خصوص کشورهایمانند عربستان که تروتمند بوده، سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت دارند و تمایل دارند که ثبات و امنیت در منطقه حاکم باشد.



بنابراین می‌تواند در جلسه آتی اتحادیه عرب حضور داشته باشد اما باید دید با توجه به بحث‌هایی که در مورد سوریه وجود دارد، چه تغییری در سیاست داخلی و همچنین سیاست خارجی سوریه رخ خواهد داد.

مدیرکل پیشین خاورمیانه وزارت خارجه خاطر نشان کرد: خاورمیانه طی هفته‌های اخیر دستخوش تغییراتی است و در مناسبات کشورهای منطقه از جمله ایران و عربستان، عربستان و

مدیرکل پیشین خاورمیانه وزارت امور خارجه ضمن تاکید بر تغییرات و تحولات در منطقه خاورمیانه اظهار داشت: با توجه به سفر وزیر خارجه عربستان به سوریه به نظر می‌رسد آن‌ها در تلاش هستند تا زمینه را برای حضور سوریه در جلسه آتی اتحادیه عرب فراهم کنند.

قاسم محبعلی در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از سفر وزیر خارجه عربستان به سوریه که بعد از ۱۲ سال انجام خواهد شد، گفت: به نظر می‌رسد این سفر به دنبال سفری است که وزیر خارجه سوریه به عربستان داشت که در آنجا بیانیه مشترک صادر شد و در مورد بازگشت سوریه به اتحادیه عرب نیز گفت‌وگوهایی صورت گرفت.

وی تصریح کرد: در واقع عربستان تلاش می‌کند برای اینکه زمینه مساعدی را فراهم کند که سوریه



ATA Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir
021 3855
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

IFly Together.



ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۳۸۵۵